
Zarządzenie Nr  2176/2016

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 czerwca 2016 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomości  niezabudowanej  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  działki  3688/44
położonej w Płocku w obrębie Nr 1. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 j.t.), w związku z art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1  ustawy  z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 j.t., poz. 1777,
Dz.U. z 2016 r. poz. 65) oraz § 4 Uchwały Rady Miasta Płocka Nr 52/V/07 z dnia 30 stycznia
2007  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  nabywania  oraz  zbywania,  zamiany,  obciążania
i wydzierżawiania przez Gminę Płock nieruchomości będących jej własnością na okres powyżej
trzech lat zmienionej Uchwałą Nr 236/XVI/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 25 października
2011 roku - Prezydent Miasta Płocka zarządza, co następuje: 

§ 1

Z  zasobu  Gminy  Miasto  Płock  przeznacza  się  do  sprzedaży  w  formie  przetargu  ustnego
nieograniczonego  nieruchomość  niezabudowaną  oznaczoną  numerem  ewidencyjnym  działki
3688/44 o pow. 906 m2 położoną w Płocku w obrębie Nr 1.
Nieruchomość objęta jest Księgą Wieczystą PL1P/00058521/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy
w Płocku VI Wydział Ksiąg Wieczystych.
Zgodnie z Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego osiedli Imielnica i Borowiczki
wraz z Ośnicą w Płocku, przyjętym Uchwałą Nr 673/XXXI/00 Rady Miasta Płocka z dnia 19
września  2000  roku,  która  została  opublikowana  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego z dnia 17 lutego 2001 roku Nr 22, poz. 194 działka o numerze ewid. 3688/44
położona   jest   na  terenie  oznaczonym  na  rysunku  planu  symbolem  1  MN  –  tereny

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Rozwoju i Inwestycji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         Prezydent Miasta Płocka
                                                                         /-/ Andrzej Nowakowski


